
法定停電に伴う

駐車場・エレベーター
一時利用停止のお知らせ

法定停電に伴い、

下記の時間帯は駐車場がご利用できなくなります。

※停止時間中は入庫済みのお車も出庫できません。

ご利用者さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

停止日時 2026年1月25日（日）
13時00分～15時00分まで

I n f o rm a t i o n

また上記時間帯は

院内エレベーターが1号機のみの稼働となるため、

大変混雑が予想されます。

お時間に余裕を持ってご来院ください。

1号機 2号機 3号機 4号機


